
   

Istituto Comprensivo Mario Pratesi 

Viale G. Marconi n. 4 

58037 SANTA FIORA (GR) 

Codice Meccanografico GRIC822006 - C.F. 80004220531 

Sito web www.icsantafiora.edu.it Tel: 0564-977065 

                   E-mail gric822006@istruzione.it P.E.C. gric822006@pec.istruzione.it 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Santa Fiora, Data Protocollo  

Al Personale A.T.A. 

Agli Atti 

All’Albo dell’Istituto 

 

 

Oggetto:PUBBLICAZIONE GRADUATORIA INTERNA DEFINITIVA PERSONALE A.T.A. 

 

LA DIRIGENTE 

  

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto il 18/05/2022 dal MIUR dai rappresentanti delle 

OO.SS. F.L.C.-C.G.I.L., C.I.S.L.- SCUOLA, U.I.L.-SCUOLA, S.N.A.L.S.- 

C.O.N.F.S.A.L. e GILDA-UNAMS firmatarie dei contratti collettivi nazionali di lavoro 

del Comparto Scuola, concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA 

per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/2023, 2023/2024, 2024/2025; 

 

VISTA l’O.M. n°36 del 01/03/2023; 

 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami avverso la suddetta graduatoria; 

 

 
DISPONE  

 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria in oggetto. 

 

La presente graduatoria è pubblicata, in data odierna, sul sito web www.icsantafiora.edu.it 

 

Ai sensi del CCNI sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA, gli 

interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135,136,137 e 138 del CCNL 

29/11/2007 tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate 

al Codice di Procedura civile dell’art. 31 della legge 4 Novembre 2010 n. 183. 

 

 

                                                                                                                   LA DIRIGENTE 

                                                                                                                     Barbara Rosini 

 

 

 

G
R

IC
82

20
06

 -
 A

B
34

F
37

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

36
49

 -
 0

3/
05

/2
02

3 
- 

V
II 

- 
U

http://www.icsantafiora.edu.it/
mailto:gric822006@istruzione.it
mailto:gric822006@pec.istruzione.it
http://www.icsantafiora.edu.it/

